
AUNING KART PARK A/S

CVR-nr.: 28136595

Drammelstrupvej 1
8961 Allingåbro

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/11/2023

Ole Nørgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AUNING KART PARK A/S
Drammelstrupvej 1
8961 Allingåbro

CVR-nr.: 28136595
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år af bortforpagtning af gokartbane.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens bruttofortjeneste udgør 315 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 117 t.kr, og egenkapitalen udgør ultimo regnskabsåret 660 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		315.511	308.170
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-141.844	-141.844
Resultat af ordinær primær drift		173.667	166.326
Øvrige finansielle omkostninger		-56.736	-74.477
Ordinært resultat før skat		116.931	91.849
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		116.931	91.849
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		116.931	91.849
I alt		116.931	91.849

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.475.446	2.617.290
Materielle anlægsaktiver i alt		2.475.446	2.617.290
Anlægsaktiver i alt		2.475.446	2.617.290
Andre tilgodehavender		6.398	0
Periodeafgrænsningsposter		21.086	9.896
Tilgodehavender i alt		27.484	9.896
Likvide beholdninger		61.711	83.155
Omsætningsaktiver i alt		89.195	93.051
AKTIVER I ALT		2.564.641	2.710.341

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		473.600	473.600
Overført resultat		186.080	69.149
Egenkapital i alt		659.680	542.749
Gæld til banker		0	1.357.934
Deposita		99.000	99.000
Kontraktlige forpligtelser		1.330.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.429.000	1.456.934
Modtagne forudbetalinger fra kunder		376.200	658.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.761	7.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	45.307
Kontraktlige forpligtelser		70.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		475.961	710.658
Gældsforpligtelser i alt		1.904.961	2.167.592
PASSIVER I ALT		2.564.641	2.710.341

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	473.600	69.149	542.749
Årets resultat		116.931	116.931
Egenkapital, ultimo	473.600	186.080	659.680

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

1